
 
                                 

 
                       

 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0023                                                                      Gdańsk, dnia 12.04.2022 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0023 na 
Sukcesywna dostawa odczynników i materiałów laboratoryjnych w ramach projektów 
„CardioCarePack - pakiet nowoczesnych rozwiązań w terapii monitorowanej u pacjentów z 
zaburzeniami rytmu serca wspierający rozwój medycyny spersonalizowanej” oraz "Laboratoria 
biobanku BBMRI.pl do badań nad medycyną personalizowaną", zawiadamia, że w terminie składania 
ofert tj. do dnia 07.04.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto 
100 pkt 

Punkty razem 

1 

Bioanalytic Sp. z o.o. 
Ul. Piekarnicza 5 
80-126 Gdańsk 
NIP: 5833430106 

100,00 100,00 

 

II. Wybrano ofertę: 

 
Bioanalytic Sp. z o.o. 
Ul. Piekarnicza 5 
80-126 Gdańsk 
Uzasadnienie wyboru:  
Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania określone w Ogłoszeniu. 
 
 
 
                p.o. Kanclerza  
                          /-/ 
                                                                                                                             Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


